[image: image1.png]

Отдел образования
Измалковского района
Липецкой области

ПРИКАЗ

10 марта 2016 года
        № 61
с. Измалково

О проведении муниципального семинара
учителей основ безопасности жизнедеятельности
В соответствии с планом работы отдела образования  Измалковского района Липецкой области, в целях распространения и обобщения педагогического опыта
                                           Приказываю:

          1. Провести муниципальный  семинар учителей основ безопасности жизнедеятельности  «Современные  технологии  в  работе  учителя  ОБЖ»  18 марта 2016 года в 10.00 на базе МБОУ СОШ  с.Чернава.
         2. Руководителям общеобразовательных организаций направить на вышеуказанный семинар учителей основ безопасности жизнедеятельности, преподавателей-организаторов ОБЖ.
         3. Назначить ответственным за проведение семинара руководителя районного методического объединения учителей ОБЖ Попова В.Н.
         4. Руководителю    МБОУ   СОШ  №1    с.Измалково   (Кобелев С.Т.)   18 марта 2016 года выделить транспорт и произвести заправку для подвоза участников семинара в количестве 10 человек в МБОУ СОШ с.Чернава и обратно, отъезд от здания администрации в 9.00 часов.

         5. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Н.И. Лесных.
Начальник отдела образования                                                 Е.С.Дьячков